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Veranstalter DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen - Ruhr e. V. (Nr. 06 im DWZRV)
Art des Rennens International
Rennort Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,

Gelsenkirchen - Resse, Tel, 0209/783947
Datum 19. Mai 2013
Einlaßschl./Rennbeginn 6.30h - 08.00h/09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368/57214, Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de

Rennstrecke 355m für Whippets und It. Windspiele, 280m für Greyhounds und Senioren
480m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage "System Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle Hunde
Austragungsmodus ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreitung nach 

Zeitsystem, alle Hunde bestreiten 2 Vorläufe, die sechs Zeitschnellsten 
erreichen das Finale, Greyhounds bestreiten max. 2 Läufe.
Bei Meldungen bis 6 Hunde pro Klasse nur ein Vorlauf.
Sind mind. 3 Senioren Nat. Klasse gemeldet, laufen diese in ihrer eigenen
Klasse.

Sportordnung FCI bzw. DWZRV e. V.
Schiedsgericht Herr Henk Hendricks (B), Herr John Hooftman (NL), Herr Klaus Thiem (D)
Vertretung Frau Elvira Kikstra (NL) , Herr Dietmar Niemeyer (D)
Anwärter Herr Klaus Ludwig
Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m Herr Frank Hermjohannknecht

2. HK/Start 280m Herr Jörg Pollen
3. HK                  Frau Brigitte Friedrich
4. HK/Start 480m Herr Karl-Heinz Mittelfarwick

Vertretung Herr Franz-Bernhard Ehlert
Anwärter Frau Rasmussen 4. HK, Frau Gina Friesicke 1. HK

Technik Herren Michael und Hans-Georg Köller
Einlass - Annahme Herr Erdmann
Sattelplatz Frau Hegeler
Startkasten Herr Kuhlmann, Herr Sänger
Hasenaufsetzer Herr Druba
Hasenzug Herr Kretschmann
Video u. Zielgericht Herr Ranglack
Sekretariat Frau Kalms, Frau Aßmann
PC-Laufauswertung Herr Erdmann
Moderation Herr Karnitzki
Bahntierarzt Dr. Kong, Kleintierklinik Dr. Menzel, Recklinghausen
Für Ihr Wohl sorgt Das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr

Internationales Rennen, genehmigt durch die FCI/DWZRV

Großer Preis von Gelsenkirchen
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Afghanen - Hündinnen A-Kl. (6)  
1 A Bagheera van de Bremmen H De Corte M. NL Milheeze

2 528140000402733 NHSB 2782630 A W Bisura van der Bremmen H Borgschulte Ralf D Rosendahl

3 AFT1185 A Kavalinya H Schroyen Albert B Beringen

4 96700000919242 DAC 0785 A Kushi H Schulz Sigrid D Willich

5 94500001093814 DAC 0718 A Maja nam mana Baschy H Ludwig Klaus D Groitzsch

6 967000009191445 AFT1182 A Kalamity H Kerkhofs-Helsen Marie Jose B Balen

Afghanen - Rüden A-Kl.  (6)
7 380360000310708 Af.988R A Elvismosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten Karin NL Geleen

8 956000002532391 AKC HP40859704 A Hakim Bremmen of Synergon R Rehn Gaby D Essen

9 967000009191432 DAC Ü 784 A Kojangpa R Kammels Herbert D Mönchengladbach

10 528140000381227 DAC Ü726 A Min el Mariq Haley R Twilling Marita D Bad Bentheim

11 528140000413348 DAC Ü0727 A Min el Mariq Ikrimah R Twilling Marita D Bad Bentheim

12 A2029 DAC 0616 A Paschdou's Yukon R Diefenthal W. D Euskirchen

Afghanen - Hündinnen B-Kl. (8)
13 528140000349442 Af1003T A Harshad El Shariat H Deckers Davinia NL Eethen

14 52814000351216 Af1011T A Hayat El-Shariat H Van Itallie Harriat NL Oudenbosch

15 528140000377667 Af1013T A Inci El-Shariat H Van Itallie Harriat NL Oudenbosch

17 276098102805590 A 20961 A Ojuna von Katwiga H Neugebauer/Karnitzki Claudia/Frank D Gelsenkirchen

18 756098100493040 4330 A Vanaja el Sahir H Mausberg Cabel Karin/Gerhard CH Herznach

19 756098100494148 4331 A Venya el Sahir H Mausberg Cabel Karin/Gerhard CH Herznach

20 276098102976796 A 21056 A Zabo-Khan's Amazing Amelie H Bennemann Silvia D Würselen

Afghanen - Rüden B-Kl. National (3)
21 Af990R A Azarang Taikatalavi R Alt-Nijsten Karin NL Geleen

22 Y943 A 20445 A Winston Esh-Shah-ir R Bennemann Silvia D Würselen

23 528140000395094 A 20956 A Zindehsjah's Edoardo R Heppe Sonja D Euskirchen

Afghanen - Sen. gemischt  (4)
24 T871 A 20187 A Dja'far Rasath el Mahar R Kontlage Birgit D Hamminkeln

25 5281140000189430 Af.987T A W Faiza el Harakat H Bannimg Marcel NL Harreveld

26 945000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner Irene D Witten

16 A 20077 A Lady Nightshade's Atifa H Ludwig Birgit D Groitzsch

Azawakh - gemischt  National (3)
27 276098100935642 AZ 695 AZ Aulad al Sahra's Ouarnet H Hartz Christa D Bremerhaven

28 250269604216074 AZ 0893 AZ F'Tarib Shat R Gabriel Jacome u. Arnold Slvia u. Ursula D Wuppertal

29 276098104097236 AZ 0890 AZ Aulad al Sahra´s Imany H Hartz Christa D Bremerhaven

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013
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Basenji - gemischt  (4)
30 985121007743547 HP326850/02 BS N'Focus Northern Lights H Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

31 528140000207453 BKD 08/0513UE BS African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

32 945000001091027 BKD 09/0632 BS Don Luka Obangi Kashore R Kürsten Brigitte D Bad Münstereifel

33 276097202052658 BKD 10/0651 BS W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

Deerhound - gemischt  National (5)
34 276097200850956 D 2001 D Islay's Fran Fine H Johannsen Joachim u. Ira D Emmenthal

35 276098102212001 D 2206 D Islay's Hailey H Eichhorn Silke D Sehnde

36 276098102501357 D 2210 D Islay's Hollyhock H Johannsen Ira u. Joachim D Emmenthal

37 276098102205596 D 2208 D Islay's Hyra H Johannsen Ira u. Joachim D Emmenthal

38 276098102872077 D 2202 D W Islay's Hades R Hoppe Manfred D Speyer

Greyhound - Hündinnen 280m (6)
39 582814000457232 Gr619T G W Darya van de Makoela H Grooten Johan NL Oude Pekela

40 G Fly Obsession Diamond H de Klerk J. NL

42 9722740000495530 Gr617T G Kengyelfuto Airborn H Hougardy Hans NL Venlo

43 G Miss Lola v.d. Quick Hunters H Daemen J. NL

44 981100000726342 GRT0603 G Mount Cappucine´s Haziana H Gielen Kris B Geel

Greyhound - Rüden 280m (8)
45 G Barrack Jimmy R Kunst Martinus NL Arnheim

46 G Bas de Torenvalk R de Klerk J. NL

47 KSABS IKC Z00896 G Braveheart Falk R Baumeister Werner D Schmalberg

48 G Cooper R Voskamp B. NL Monster

49 972274000069291 Gr.634R G Doping First Class R Egberts Isabel und Marcel NL Nieuwer a.d.dIjssel

50 G W Ectasy´s Easy Going R Poot F.W. NL Rotterdam

51 GRRo912 G Geatano R Verhagen Carlo B

52 ipjxu Gr614R G Scintillas Ryan R Grooten Johan NL Oude Pekela

Greyhound - Hündinnen 480m (8)
53 981100000367401 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Gerhard und Karin D Düsseldorf

54 TIT3 KCR AM0901097 G Dame Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

55 939000010186956 GrT0605 G Dopping Lara H van Herck Jean B Geel

56 G W Ectasy´s Eight Below H van de Vlies R. NL Rotterdam

57 G W Kengyelfuto Unique Rivera H Groos ;areike NL

58 276098102652019 G Reg 0-107 G Lucy H Paeske Ingo D Herne

59 LB XTK Gr. 625T G W Vigorous Lizzy H de Groot Piet NL Geldrop

60 LB IPV Gr 611T G Vigorous Petra H Naus Henk NL Roggel

61 972273000055741 Gr0606T G Z-Eagle Vierin H Valvekens Michel B Stekene

41 GRT0607 G Grace H Cynthia Navez B Bienne-lez-Happart
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Greyhound - Rüden 480m (6)
62 G Black Couseway R Hoeremans Fam. B Begijnendijk

63 GR 630 R G Blazing Freddy R le Belle Dennis NL Hilversum

64 977200007378776 Gr 584R G Crimdon Rocco R Roberts JNF NL Geleen

65 G Ectasy´s Early Pace R Kupke-Sauter D

66 G W Ectasy´s Enjoy the Ride R Poot L.A. NL Rotterdam

67 LYKXT GRR0914 G Endless Sky R Jordaens-Valvekens Fam. B Stekene

68 276098102784749 G 7989 G Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf Silke u. Steffen D Tröglitz

Greyhound - gemischt Sen.  (3)
69 276098102175176 G 7774 G Special Hot Socks Aktion Pack H Ranglack Klaus D Apelern

70 276098102265634 G 7773 G Special Hot Socks All in One H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

71 2760981022170580 G 7769 G Special Hot Socks Ace in Black R Gompf Steffen u. Silke D Tröglitz

176 G 8003 W Molly v. d. Sanpollia H Erdmann Ehrenfried D Schwerte

Magyar Agar - gemischt  National (3)
72 348098100110299 MA 263 MA Dévaj Szépség H Tiemann Eva D Ense-Niederense

73 348094100005961 MA 0298 MA Pannon-Oriental Ari H Janke Mandy D  

74 MA 0292 MA Magyar Alom Cimbora R Meiser Karl-Heinrich D  

Saluki - Hündinnen National (4)
75 276098102699707 S Imp.2-6507 S Chatareh Fardos El Arab H Winkel Jörg D  

76 276098102702602 S Imp.2-6510 S Cyra Fardos El Arab H Klös-Winkel Christiane D  

77 V63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur Gabriele D  

78 981100000006525 S 6411 S W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz Rita D  

Saluki - Rüden (6)
79 V86 S Imp.2-6140 S az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

80 40098100195001 S 6124 S Dawidan's Buran R Pfandler Beate D Saerbeck

81 250269801087539 4217 S Fou'ad Sharaf al Bait R Mausberg Cabel K. u. Cabel, G. CH Herznach

82 X823 S 6323 S Hayal el Riad R Cestnik Silvia D Einbeck

83 276098104085549 S 6639 S Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank Ilse D Troisdorf

84 752098100498567 SAL.302R S Dashuri Te Asterix R Riemersma Wietske NL Enschede

Sloughi - Rüden National (3)
85 276097202075326 SL 1609 SL Jalil Ibn Jahrousse Sheik el Arab R Peters Danielle D Bad Sassendorf

86 E152 SL 1417 SL Rayyan Schuru-esch-Schams R Hessberger-Schneider u. Schneider Anja u. Ralph D Freigericht

87 E344 SL 1513 SL Xafir Schuru-esch-Schams R Hessberger-Schneider u. Schneider Anja u. Ralph D Freigericht

177 E 434 SL 1548 SL El Jessim Mahanajim R Rudat Daniele D Wetter
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Whippet - Hündinnen A-Kl. (10)
88 WH 16101 WH Crazy Runner´s Jet-Set Lady H Stange Alexandra D Wunstorf

89 V201 WH 15572 WH Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Neiling Frank D Haren

90 518140000362827 WH1101T WH Jetta von Arkadi H Roubos Mary NL Helmond

91 987000001134781 WHT0290 WH Jezebel H Dierckx Jan B Tessenderloo

92 981020003681820 WH1139T WH Kentfield Canyon Spring H de Jong Petra NL Obdam

93 W111 WHT0250 WH Kitana vom Badener Moor H Backx Rita B Schaffen

94 WH Scarlett H Geven-Thomassen Fam. NL Heusden

95 W091 WH 15325 WH Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann Gerd D Siegburg

96 WH1251T WH Shannon Down Furios Five H Bakker Wim NL Lathum

97 276097202037335 WH 16121 WH Winsome Yankees Atlanta H Siebner Wolfgang u. Sabine D Bretten

175 WH Claire van de Spaarne Meute H v.d. Broek Wim NL Haarlem

Whippet - Rüden A-Kl. (21)
98 R714 WH 15191 WH Boston vom Brunckland R Nuccio Filippo D Friedberg

99 972270000036942 WHR 0873 WH Bucefalus Z osirisova Domu R Browet Pierre B Lasne

100 348093900005425 2012/193 WH Devaj Impuls R Szanka Judit H Zsobrak

101 981020007505369 5336 WH Elektra´s Voodoo Talk at Kentfield R Desravines/Woolf Cecile/Merril F Mezieres sur Seine

102 981100002273208 WHR0832 WH Forest Laws Jackeroo R Wauters-Boon B Veltem-Beisen

103 V 198 WH 1112R WH Ghan Buri Ghan´s Jammy Hawk R Van de Pavert Wim NL Haarlem

104 V269 WH 16029 WH Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder Julia D Alfter

105 276098102482406 WH 16313 WH Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganzeuer Eva u. Dieter D Ense-Niederense

106 W106 WH 15617 WH W Kailando vom Badenermoor R Belau Wolfgang u. Silvia D Bassum

107 W0112 WH 15877 WH Lagunas vom Badenermoor R Bothe Luise D Springe

108 528140000327891 WH1162R WH Master van de Aloisepolder R Van Chastelet Cornelis Willem NL Finaart

109 972273000006241 WHR 0845 WH Old Road's Jalisco R Browet Pierre B Lasne

110 WH Oochigea's Keepfaith R Baldewijns Chantal B Wilderen

111 W212 WH 16003 WH Powerplay's Xantos R Halfmann Guido D Münster

112 WH1296R WH SDW Kismet Bust A Move R Bakker Wim NL Lathum

113 WH 1222R WH SDW Kismet Fame and Fortune R Bakker Wim NL Lathum

114 WH 1304T WH Shannon Down Rabbit Fire R Bakker Wim NL Lathum

115 WH 1236R WH Sniper R Rosen-Reuvers M.G.J. NL Beesd

116 WH Supertramp R Geven Fam. NL Heusden

117 NHSB2824478 WH Swindger R Titzmann Mike D Vorwerk

118 ABHSBWY WH0315 WH Zap Mamas Iron Man R Snoeks Pierre B Heusden-Zolder
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Whippet - Hündinnen Grundkl. (12)
119 27609340036698 WH 16728 WH al Fao´s Lizzy H Keller Regina D Darmstadt

120 276097202033531 WH 16102 WH W Crazy Runner's Just for Fun H Lani-Jung Barbara D Springe OT Alferde

121 276093400116366 WH 16536 WH Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung Barbara D Springe OT Alferde

122 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika u. Dirk D Gelsenkirchen

124 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger Björn D Iserlohn

125 528140000466060 WH 1253T WH Habika van Dia-Robinne H Wondergem Erwin NL Vlissingen

126 WH 1051T WH 1051T WH Honorine del-Abokhan H Hooftman Suzanne NL

127 WH Irris H Annick Liette B Olligenes

128 WH Jade H Boeykens Marianne B Geraardsbergen

129 276098102659236 WH 15924 WH Thunderbolt Fair Play H Doelp Ralph D Neuwied

130 WH Windwalker Panita H De Schaepmeester Dimitri B

131 BHSCYD WH1079T WH Zap Mama´s Indy H Roubos Mary NL Helmond

Whippet - Rüden Grundkl. (16)
132 276093400187372 WH 16725 WH al Fao´s Leonardo R Jacobi Christian/Eva D Seedorf

133 276097201013695 WH 15799 WH W Alabastas Armani R Cherrier Andrea D Eschweiler

134 276097202013590 WH 15986 WH W Black Flash el Schiras R Rauh Kathrin D Gera

135 ^528140000466835 WHR0574 WH Chasing Lane´s Emerald Knight R Cools Nick B Leopoldsburg

136 528140000449143 WH 1320R WH Flash van de Spaarne Meute R van Lieshout Robert NL Helmond

137 981100002515244 WHR0869 WH Forest Laws Kuwamacho R Denorme Gino B Paal Beringen

138 276098104056193 WH 16428 WH Ghan buri ghan's Paddington R Neiling Frank u. Marianne D Haren (Ems)

139 WH Jerrico R Annick Liette B Olligenes

140 528140000463535 WH1318R WH Mistral R van Overveld Henry NL Valkenswaard

141 276094180043668 WHTR0870 WH Mondriaan vom Badener Moor R Backx Rita B Schaffen

142 972273000037048 WHR0844 WH Old Roads Jackson R Halleux Philippe B Juprelle

143 276096909111996 WHR0866 WH Powerplay´s Yunaiki R Biesmans Johan B Beringen

144 276096909101119 WH 16732 WH Powerplay´s Zafarrancho R Nuccio Filippo D Friedberg

145 276098104193419 WHR0876 WH Racing King´s Balou R Schroyen Albert B Beringen

146 W083 WH 15287 WH Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver-Schwefe

147 2760968104176210 WH 15320 WH San Vicente vom rauhen Meer R Brüggen Martina D Oldenburg

148 276094100125005 WH 15690 WH Udschin Khan vom rauhen Meer R Lämmerhirt Ulrike u. Jürgen D Düsseldorf

Whippet - Rüden Nat. Kl. (5)
149 276097200873460 WH 15797 WH Alabastas Arcano R Deckmann Detlef D Köln

150 276097202093433 WH 16460 WH Alabastas Bootsmann R Cherrier Andrea D Eschweiler

151 276098102478338 WH 15490 WH Culann's Lamborghini R Priske Marion D Bielefeld

152 W0122 WH 16004 WH Powerplay's Xcalibur R Haarmann Claude Chr. D Meerbusch

153 528140000438573 NHSB 2824477 WH Surviver R Steinbrinck Henri D Berlin

Seite 5



T.-Nr.Täto-Nr. Lizenz- Nr. Ra
ss

e

W
ide

r.

Hundename Ge
sc

hl.

Eigentümer Vorname Nat. Wohnort C
AC

IL

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013

Whippet - Hündinnen Sen. (5)
154 168T WH 15473 WH Crazy Runner's Dolphins Mind H Stange-Jesgarz Alexandra D Wunsttorf

155 V20 WH 15169 WH Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Coenen Carsta D Menden

156 chip160915 WH861T WH Homely Luck's Zafira H Kikstra J. NL Wateringe

157 Y884 WH 15077 WH Thunderbolt Déjà Vu H Doelp Ralph D Neuwied

174 WH993T WH Homely Luck's Lexus H de Kruis Adri NL Zevenberg

123 WH de la sure délle Fientje H Annick Liette B Olligenes

Whippet - Rüden Sen. (5)
158 BHLWTG WHR0736 WH Firenzo R Peters.van den Stehen Christel B Diest

159 276098100600398 WH 15031 WH Fleet Fellows Innuendo R Zillmann Nadine D Köln

160 W990 WH 14540 WH Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann Mike D Vorwerk

161 BHLIPC WH 4424 WH Oochigea's Gibernau R Knuts - Baldewijns B

162 T991 WH 15065 WH Paganini vom Kleinen Berg R Rohr Simone D Möhrfelden

  

Windspiel - Hündinnen  National (4)
163 T798 Wi 3453 WI Froufrou vom Sausewind H Peschges Waltraud D Schwalmtal

164 WI Giggi H Annick Liette B Olligenes

165 98110000957619 IT21T WI LachKari-Khan Harsha H Swevels-van Mol Dorthy NL Eindhoven

166 985154018269339 PLIT021 Wi Taikatytön Gaella H Vermaut/Jonckheere Willem/katrien B Bredene

Windspiel - Rüden (7)
167 258140000447419 It40R WI Bono R Swevels-van Mol Dorthy NL Eindhoven

168 972274000056208 LOSH 1106005 Wi Dymantis Lancelot R Watzdorf/Vomfelde Andre/Markus D Alpen

169 T863 Wi 3483 WI W Helios vom Sausewind R Peschges Waltraud D Schwalmtal

170 98120031559901 PLIR024 Wi Jori vom Sausewind R Vermaut/Jonckheere Willem/katrien B Bredene

171 Wi Kenya des Achka Rapidos R Pieck Kurt B Tessenderloo

172 276096100276699 WI 3803 WI Ophir vom Sausewind R Duerk Patricia D Hamm

173 276098104153160 WI 3909 WI Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. Vomfelde Andrea u. Markus D Alpen
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Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Whimsy El Sahir Krause-Wegmann

2 b

Lauf 2 355 m
1 r Exess Eos Jonckheere
2 b

Lauf 3 355 m
1 r Bharati Kammels
2 b

Lauf m
1 r
2 b

3

Lauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

L 1 r Islay´s Ingwer Petzold
2 b Islay´s Inshiriach Johannsen
3w Islay´s Glenda Grace Johannsen
4s Rathcreevagh Cailleach Johannsen

Lauf 2 280 m
L 1 r Wangugu Ak Ilaman Lannoy

2 b
3w
4s

Lauf m
1 r
2 b

Lauf 10 m
1 r
2 b

Solo- / Schauläufe  8.45h   1 - 10 Seite 10

Lizenzkartenläufe 08.55h

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013

Solo- / Schauläufe  8.45h



Lauf 1 Afghanen - Sen. gemischt  (4) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

24   1 r Dja'far Rasath el Mahar R Kontlage D 1 24,150
25   2 b W Faiza el Harakat H Bannimg NL 4 27,670
26   3 w Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 3 26,930
16   4 s Lady Nightshade's Atifa H Ludwig D 2 26,200

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 78

 
Lauf 2 Whippet - Hündinnen Sen. (5) Vorlauf 1 280 m
154   1 r Crazy Runner's Dolphins Mind H Stange-Jesgarz D
155   2 b Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Coenen D 1 19,090
156   3 w Homely Luck's Zafira H Kikstra NL 4 19,500
157   4 s Thunderbolt Déjà Vu H Doelp D 2 19,100
174   5 g Homely Luck's Lexus H de Kruis NL 3 19,390
123   6 st de la sure délle Fientje H Annick B 5 20,840

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 79

Lauf 3 Whippet - Rüden Sen. (5) Vorlauf 1 280 m
158   1 r Firenzo R Peters.van den StehB 1 18,710
159   2 b Fleet Fellows Innuendo R Zillmann D 5 20,390
160   3 w Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 3 18,930
161   4 s Oochigea's Gibernau R Knuts - Baldewijns B 2 18,720
162   5 g Paganini vom Kleinen Berg R Rohr D 4 19,510

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 80

Lauf 4 Greyhound - Hündinnen (6) Vorlauf 1 280 m
44   1 r Mount Cappucine´s Haziana H Gielen B 3 17,670
40   2 b Fly Obsession Diamond H de Klerk NL 5 17,850
43   3 w Miss Lola v.d. Quick Hunters H Daemen NL 1 17,150
39   4 s W Darya van de Makoela H Grooten NL 2 17,350
42   5 g Kengyelfuto Airborn H Hougardy NL 4 17,770

  6 st

Lauf 5 Greyhound - Hündinnen (6) Vorlauf 2 280 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 81

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013 Lauf  1 -  5 Seite 11
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Lauf 6 Greyhound - Rüden (8) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

51   1 r Geatano R Verhagen B 2 17,110
49   2 b Doping First Class R Egberts NL 4 18,320
48   3 w Cooper R Voskamp NL 1 17,070
46   4 s Bas de Torenvalk R de Klerk NL 3 17,440

  5 g
  6 st

 
Lauf 7 Greyhound - Rüden (8) Vorlauf 2 280 m
45   1 r Barrack Jimmy R Kunst NL 1 16,940
50   2 b W Ectasy´s Easy Going R Poot NL 2 17,090
52   3 w Scintillas Ryan R Grooten NL 3 17,380
47   4 s Braveheart Falk R Baumeister D 4 17,600

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 82, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 76

Lauf 8 Windspiel-Hündinnen (4) Vorlauf 1 355 m
163   1 r Froufrou vom Sausewind H Peschges D 4 33,850
164   2 b Giggi H Annick B 3 32,650
165   3 w LachKari-Khan Harsha H Swevels-van Mol B 2 31,580
166   4 s Taikatytön Gaella H Vermaut/JonckheereB 1 30,560

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 94

Lauf 9 Windspiel - Rüden (7) Vorlauf 1 355 m
167   1 r Bono R Swevels-van Mol NL 1 29,430
173   2 b Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. VomfeldD 2 31,560
169   3 w W Helios vom Sausewind R Peschges D 3 33,080
170   4 s Jori vom Sausewind R Vermaut/JonckheereB 4 33,930

  5 g
  6 st

Lauf 10 Windspiel - Rüden (7) Vorlauf 2 355 m
172   1 r Ophir vom Sausewind R Duerk D 1 30,370
171   2 b Kenya des Achka Rapidos R Pieck B 3 31,180
168   3 w Dymantis Lancelot R Watzdorf/Vomfelde D 2 30,440

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 51-52

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013 Lauf  6 -  10 Seite 12
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Lauf 11 Whippet - Rüden Nat. Kl. (5) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

149   1 r Alabastas Arcano R Deckmann D 3 23,810
150   2 b Alabastas Bootsmann R Cherrier D 4 24,060
151   3 w Culann's Lamborghini R Priske D 5 24,930
152   4 s Powerplay's Xcalibur R Haarmann D 1 23,120
153   5 g Surviver R Steinbrinck D 2 23,380

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 96

Lauf 12 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 1 355 m
131   1 r Zap Mama´s Indy H Roubos NL 2 24,690

  2 b
121   3 w Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D 3 25,260
119   4 s al Fao´s Lizzy H Keller D 1 24,180

  5 g
  6 st

Lauf 13 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 2 355 m
129   1 r Thunderbolt Fair Play H Doelp D 2 24,680
130   2 b Windwalker Panita H De Schaepmeester B 3 25,290
124   3 w Ghan buri ghan's Queen Cake H Wessels D 1 23,870

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 14 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 3 355 m
122   1 r Culann's Oilily H Nirtl D 2 24,300
126   2 b Honorine del-Abokhan H Hooftman NL 3 24,850
127   3 w Irris H Annick B 1 24,240

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 15 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Vorlauf 4 355 m
128   1 r Jade H Boeykens B disq.
120   2 b W Crazy Runner's Just for Fun H Lani-Jung D 2 25,390
125   3 w Habika van Dia-Robinne H Wondergem NL 1 25,320

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 53-56
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Lauf 16 Whippet - Rüden Grundkl. (16) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

137   1 r Forest Laws Kuwamacho R Denorme B 3 24,770
142   2 b Old Roads Jackson R Halleux B 1 23,400
140   3 w Mistral R van Overveld NL 2 23,520
132   4 s al Fao´s Leonardo R Jacobi D disq.

  5 g
  6 st

 
Lauf 17 Whippet - Rüden Grundkl. (16) Vorlauf 2 355 m
136   1 r Flash van de Spaarne Meute R van Lieshout NL
147   2 b San Vicente vom rauhen Meer R Brüggen D 1 24,060
139   3 w Jerrico R Annick B 2 24,170
133   4 s W Alabastas Armani R Cherrier D 3 24,430

  5 g
  6 st

Lauf 18 Whippet - Rüden Grundkl. (16) Vorlauf 3 355 m
143   1 r Powerplay´s Yunaiki R Biesmans B 2 23,530
141   2 b Mondriaan vom Badener Moor R Backx B 1 23,250
134   3 w W Black Flash el Schiras R Rauh D 3 23,930

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 19 Whippet - Rüden Grundkl. (16) Vorlauf 4 355 m
144   1 r Powerplay´s Zafarrancho R Nuccio D 1 23,300
145   2 b Racing King´s Balou R Schroyen B 3 29,700
148   3 w Udschin Khan vom rauhen Meer R Lämmerhirt D 2 24,300

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 20 Whippet - Rüden Grundkl. (16) Vorlauf 5 355 m
135   1 r Chasing Lane´s Emerald Knight R Cools B 3 24,260
146   2 b Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,430
138   3 w Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 2 24,010

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 57-61
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Lauf 21 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

96   1 r Shannon Down Furios Five H Bakker NL 1 23,280
93   2 b Kitana vom Badener Moor H Backx B 4 24,300
90   3 w Jetta von Arkadi H Roubos NL 2 24,030
95   4 s Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 3 24,190

  5 g
  6 st

 
Lauf 22 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) Vorlauf 2 355 m
91   1 r Jezebel H Dierckx B 2 23,300
94   2 b Scarlett H Geven-Thomassen NL 3 24,140
88   3 w Crazy Runner´s Jet-Set Lady H Stange D

175   4 s Claire van de Spaarne Meute H v.d. Broek NL 1 23,220
  5 g
  6 st

Lauf 23 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) Vorlauf 3 355 m
97   1 r Winsome Yankees Atlanta H Siebner D 2 23,620
92   2 b Kentfield Canyon Spring H de Jong NL 1 23,200
89   3 w Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Neiling D 3 24,150

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 62-64

Lauf 24 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 1 355 m
99   1 r Bucefalus Z osirisova Domu R Browet B 1 22,590

107   2 b Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 3 23,700
114   3 w Shannon Down Rabbit Fire R Bakker NL 2 23,060

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 25 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 2 355 m
106   1 r W Kailando vom Badenermoor R Belau D 3 23,650
109   2 b Old Road's Jalisco R Browet B 2 23,190
116   3 w Supertramp R Geven NL 1 23,150

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 65-71
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Lauf 26 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

117   1 r Swindger R Titzmann D 2 23,220
103   2 b Ghan Buri Ghan´s Jammy Hawk R Van de Pavert NL 1 23,140
102   3 w Forest Laws Jackeroo R Wauters-Boon B 3 23,340

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 27 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 4 355 m
108   1 r Master van de Aloisepolder R Van Chastelet NL 1 23,210
98   2 b Boston vom Brunckland R Nuccio D 3 23,970

118   3 w Zap Mamas Iron Man R Snoeks B 2 23,300
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 28 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 5 355 m
101   1 r Elektra´s Voodoo Talk at Kentfield R Desravines/Woolf F 1 22,680
112   2 b SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 2 23,170
105   3 w Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. GanzeueD 3 23,750

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 29 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 6 355 m
100   1 r Devaj Impuls R Szanka H 1 23,460
113   2 b SDW Kismet Fame and Fortune R Bakker NL 3 23,660
104   3 w Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder D 2 23,510

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 30 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Vorlauf 7 355 m
111   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 1 23,190
110   2 b Oochigea's Keepfaith R Baldewijns B 2 23,590
115   3 w Sniper R Rosen-Reuvers NL 3 24,230

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 65-71
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Lauf 31 Basenji - gemischt  (4) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

30   1 r N'Focus Northern Lights H Trautenau D 4 40,260
31   2 b African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D 3 34,220
32   3 w Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 1 31,030
33   4 s W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 2 33,370

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 93

Lauf 32 Sloughi - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m
85   1 r Jalil Ibn Jahrousse Sheik el Arab R Peters D
86   2 b Rayyan Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 2 34,550
87   3 w Xafir Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 1 34,230

177   4 s El Jessim Mahanajim R Rudat D 3 34,780
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 83

Lauf 33 Magyar Agar - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
72   1 r Dévaj Szépség H Tiemann D 3 33,370
73   2 b Pannon-Oriental Ari H Janke D 1 31,500
74   3 w Magyar Alom Cimbora R Meiser D 2 33,220

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 84

 
Lauf 34 Greyhound - Hündinnen (8) Vorlauf 1 480 m
56   1 r W Ectasy´s Eight Below H van de Vlies NL 1 29,020
60   2 b Vigorous Petra H Naus NL
54   3 w Dame Harringay H Niemeyer D 3 29,370
41   4 s Grace H Cynthia B 4 29,560
55   5 g Dopping Lara H van Herck B 2 29,170

  6 st

Lauf 35 Greyhound - Hündinnen (8) Vorlauf 2 480 m
57   1 r W Kengyelfuto Unique Rivera H Groos NL 2 29,110
61   2 b Z-Eagle Vierin H Valvekens B 1 28,840
53   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 4 30,220
59   4 s W Vigorous Lizzy H de Groot NL 3 29,370

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 101, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 74 
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 36 Greyhound - Hündinnen (9) Vorlauf 3 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g gestrichen
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 101, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 74 

Lauf 37 Greyhound - Rüden (6) Vorlauf 1 480 m
66   1 r W Ectasy´s Enjoy the Ride R Poot NL 2 28,750
67   2 b Endless Sky R Jordaens-ValvekensB 1 28,745
63   3 w Blazing Freddy R le Belle NL 3 29,440
64   4 s Crimdon Rocco R Roberts NL

  5 g
  6 st

Lauf 38 Greyhound - Rüden (6) Vorlauf 2 480 m
62   1 r Black Couseway R Hoeremans B 1 28,270
68   2 b Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf D 3 29,170
65   3 w Ectasy´s Early Pace R Poot NL 2 28,990

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 102, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 75

Lauf 39 Azawakh - gemischt  (3) Vorlauf 1 480 m
27   1 r Aulad al Sahra's Ouarnet H Hartz D 3 38,500
28   2 b F'Tarib Shat R Gabriel Jacome u. AD 2 36,510
29   3 w Aulad al Sahra´s Imany H Hartz D 1 35,540

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 85

Lauf 40 Saluki - Hündinnen (4) Vorlauf 1 480 m
75   1 r Chatareh Fardos El Arab H Winkel D 3 34,430
76   2 b Cyra Fardos El Arab H Klös-Winkel D 1 34,130
77   3 w Dawidan's Bidari H Arthur D 2 34,230
78   4 s W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D 4 37,110

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 86
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 41 Saluki - Rüden (6) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

80   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 1 32,250
81   2 b Fou'ad Sharaf al Bait R Mausberg Cabel CH 2 33,720
79   3 w az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 3 34,580

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 42 Saluki - Rüden (6) Vorlauf 2 480 m
83   1 r Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 1 32,670
84   2 b Dashuri Te Asterix R Riemersma NL disq.
82   3 w Hayal el Riad R Cestnik D 2 35,200

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 87

Lauf 43 Deerhound - gemischt  (5) Vorlauf 1 480 m
34   1 r Islay's Fran Fine H Johannsen D 4 38,020
35   2 b Islay's Hailey H Eichhorn D 5 38,480
36   3 w Islay's Hollyhock H Johannsen D 1 33,920
37   4 s Islay's Hyra H Johannsen D 3 35,880
38   5 g W Islay's Hades R Hoppe D 2 35,220

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 88

Lauf 44 Afghanen - gemischt B-Kl. (8) Vorlauf 1 480 m
13   1 r Harshad El Shariat H Deckers NL 3 43,200
18   2 b Vanaja el Sahir H Mausberg Cabel CH 2 43,010
15   3 w Inci El-Shariat H Van Itallie NL 5 44,740
20   4 s Zabo-Khan's Amazing Amelie H Bennemann D 4 43,360
21   5 g Azarang Taikatalavi R Alt-Nijsten NL 1 38,630

  6 st

Lauf 45 Afghanen - gemischt B-Kl. (8) Vorlauf 2 480 m
19   1 r Venya el Sahir H Mausberg Cabel CH 1 41,360
14   2 b Hayat El-Shariat H Van Itallie NL 2 46,750
17   3 w Ojuna von Katwiga H Neugebauer/Karnitz D n.d.

  4 s
22   5 g Winston Esh-Shah-ir R Bennemann D 3 48,610

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den. 2. Vorlauf Nr. 72-73
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1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 46 Afghanen - Rüden B-Kl. (3) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g gestrichen
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 90

 
Lauf 47 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (6) Vorlauf 1 480 m

3   1 r Kavalinya H Schroyen B 3 36,850
2   2 b W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 1 35,430
5   3 w Maja nam mana Baschy H Ludwig D 2 35,970

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 48 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (6) Vorlauf 2 480 m
4   1 r Kushi H Schulz D 1 34,460
6   2 b Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 2 34,910
1   3 w Bagheera van de Bremmen H De Corte NL 3 35,390

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 91

Lauf 49 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6) Vorlauf 1 480 m
9   1 r Kojangpa R Kammels D 2 35,903

11   2 b Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 1 35,560
12   3 w Paschdou's Yukon R Diefenthal D 3 37,090

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 50 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6) Vorlauf 2 480 m
8   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 1 34,780

10   2 b Min el Mariq Haley R Twilling D 2 36,410
7   3 w Elvismosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten NL 3 37,720

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale Nr. 92
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1.  V o r l ä u f e



Lauf 51 Windspiel - Rüden (7) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
167   1 r Bono R Swevels-van Mol NL 29,43

171   2 b Kenya des Achka Rapidos R Pieck B 31,18 zurückg.
173   3 w Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. Vomfe D 31,56

170   4 s Jori vom Sausewind R Vermaut/Jonckhee B 33,93

  5 g
  6 st

 gestrichen

Lauf 52 Windspiel - Rüden (7) Lauf 2 355 m
172   1 r Ophir vom Sausewind R Duerk D 30,37

168   2 b Dymantis Lancelot R Watzdorf/VomfeldeD 30,44

169   3 w W Helios vom Sausewind R Peschges D 33,08

  4 s
  5 g gestrichen
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  95

Lauf 53 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 1 355 m
124   1 r Ghan buri ghan's Queen Cake H Wessels D 23,87 1 23,690
131   2 b Zap Mama´s Indy H Roubos NL 24,69 3 24,920
126   3 w Honorine del-Abokhan H Hooftman NL 24,85 2 24,470

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 54 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 2 355 m
119   1 r al Fao´s Lizzy H Keller D 24,18 1 24,260
129   2 b Thunderbolt Fair Play H Doelp D 24,68 2 24,400
121   3 w Crazy Runner's Keep Smiling H Lani-Jung D 25,26 3 25,410
120   4 s W Crazy Runner's Just for Fun H Lani-Jung D 25,39 disq.

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 55 Whippet - Hündinnen Grundkl. (12) Lauf 3 355 m
127   1 r Irris H Annick B 24,24 2 24,760
122   2 b Culann's Oilily H Nirtl D 24,30 1 23,870
130   3 w Windwalker Panita H De Schaepmeeste B 25,29 4 25,120
125   4 s Habika van Dia-Robinne H Wondergem NL 25,32 3 24,910

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  97
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2.  V o r l ä u f e 



Lauf 56 Whippet - Hündinnen Grundkl. (13) Lauf 4 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  97

Lauf 57 Whippet - Rüden Grundkl. (17) Lauf 1 355 m
141   1 r Mondriaan vom Badener Moor R Backx B 23,25 1 23,290
139   2 b Jerrico R Annick B 24,17 2 23,850
135   3 w Chasing Lane´s Emerald Knight R Cools B 24,26 3 24,020

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 58 Whippet - Rüden Grundkl. (17) Lauf 2 355 m
144   1 r Powerplay´s Zafarrancho R Nuccio D 23,30 1 23,160
147   2 b San Vicente vom rauhen Meer R Brüggen D 24,06 2 23,630
148   3 w Udschin Khan vom rauhen Meer R Lämmerhirt D 24,30 3 24,400

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 59 Whippet - Rüden Grundkl. (17) Lauf 3 355 m
142   1 r Old Roads Jackson R Halleux B 23,40 1 23,250
138   2 b Ghan buri ghan's Paddington R Neiling D 24,01 3 23,990
133   3 w W Alabastas Armani R Cherrier D 24,43 2 23,930

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 60 Whippet - Rüden Grundkl. (17) Lauf 4 355 m
146   1 r Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,43 1 23,350
134   2 b W Black Flash el Schiras R Rauh D 23,93 2 23,870
137   3 w Forest Laws Kuwamacho R Denorme B 24,77 3 23,880

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  98
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2.  V o r l ä u f e 

Pause - Geläuf glätten



Lauf 61 Whippet - Rüden Grundkl. (17) Lauf 5 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
140   1 r Mistral R van Overveld NL 23,52 1 23,290
143   2 b Powerplay´s Yunaiki R Biesmans B 23,53 3 23,500
145   3 w Racing King´s Balou R Schroyen B 29,70 2 23,490

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  98

Lauf 62 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) Lauf 1 355 m
92   1 r Kentfield Canyon Spring H de Jong NL 23,20 1 23,640
90   2 b Jetta von Arkadi H Roubos NL 24,03 2 23,920
94   3 w Scarlett H Geven-ThomassenNL 24,14 3 24,020

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 63 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) Lauf 2 355 m
175   1 r Claire van de Spaarne Meute H v.d. Broek NL 23,22 1 23,020
97   2 b Winsome Yankees Atlanta H Siebner D 23,62 2 23,820
89   3 w Ghan buri ghan's Jagdbaronesse H Neiling D 24,15 3 24,160

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 64 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) Lauf 3 355 m
96   1 r Shannon Down Furios Five H Bakker NL 23,28 1 23,060
91   2 b Jezebel H Dierckx B 23,30 2 23,220
95   3 w Scoubidou vom rauhen Meer H Pelkmann D 24,19 4 24,000
93   4 s Kitana vom Badener Moor H Backx B 24,30 3 23,950

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  99

Lauf 65 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 1 355 m
99   1 r Bucefalus Z osirisova Domu R Browet B 22,59 1 22,810

104   2 b Ghan buri ghan's Maidens Blush R Grünschneder D 23,51 3 23,390
110   3 w Oochigea's Keepfaith R Baldewijns B 23,59 2 23,040

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  100
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2.  V o r l ä u f e 

Pause - Geläuf glätten



Lauf 66 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w zurückg.
  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 67 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 3 355 m
114   1 r Shannon Down Rabbit Fire R Bakker NL 23,06 1 23,290
102   2 b Forest Laws Jackeroo R Wauters-Boon B 23,34 2 23,380
113   3 w SDW Kismet Fame and Fortune R Bakker NL 23,66 3 23,740

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 68 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 4 355 m
103   1 r Ghan Buri Ghan´s Jammy Hawk R Van de Pavert NL 23,14 2 23,380
118   2 b Zap Mamas Iron Man R Snoeks B 23,30 1 23,170
107   3 w Lagunas vom Badenermoor R Bothe D 23,70 3 23,710

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 69 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 5 355 m
116   1 r Supertramp R Geven NL 23,15 2 23,280
117   2 b Swindger R Titzmann D 23,22 zurückg.
105   3 w Ghan buri ghan's Old Bushmill R Tiemann u. Ganze D 23,75 4 23,610
101   4 s Elektra´s Voodoo Talk at Kentfield R Desravines/Woolf F 22,68 1 22,560
100   5 g Devaj Impuls R Szanka H 23,46 3 23,480

  6 st  
 

Lauf 70 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 6 355 m
112   1 r SDW Kismet Bust A Move R Bakker NL 23,17 2 23,190
108   2 b Master van de Aloisepolder R Van Chastelet NL 23,21 1 23,020
98   3 w Boston vom Brunckland R Nuccio D 23,97 3 24,080

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  100

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013 Lauf  66 -  70 Seite 24

Pause - Geläuf glätten

2.  V o r l ä u f e 



Lauf 71 Whippet - Rüden A-Kl. (21) Lauf 7 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
111   1 r Powerplay's Xantos R Halfmann D 23,19 2 23,540
109   2 b Old Road's Jalisco R Browet B 23,19 1 23,430
115   3 w Sniper R Rosen-Reuvers NL 24,23 3 24,030

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  100

Lauf 72 Afghanen - Hündinnen B-Kl. (8) Lauf 1 480 m
21   1 r Azarang Taikatalavi R Alt-Nijsten NL 38,63 1 39,240
13   2 b Harshad El Shariat H Deckers NL 43,20 3 44,270
20   3 w Zabo-Khan's Amazing Amelie H Bennemann D 43,36 2 44,170
22   4 s Winston Esh-Shah-ir R Bennemann D 48,61 4 48,390

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 73 Afghanen - Hündinnen B-Kl. (8) Lauf 2 480 m
19   1 r Venya el Sahir H Mausberg Cabel CH 41,36 1 41,180
18   2 b Vanaja el Sahir H Mausberg Cabel CH 43,01 2 43,060
14   3 w Hayat El-Shariat H Van Itallie NL 46,75 4 47,120
15   4 s Inci El-Shariat H Van Itallie NL 44,74 3 44,320

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe  kommen in das Finale Nr.  89

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e 

G r o ß e   P a u s e



Lauf 74 Greyhound - Hündinnen (9) B Finale 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer N Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

41   1 r Grace H Cynthia B 29,560 zurückg.
53   2 b Bella Amanda Affair H Brose D 30,220 1 31,040

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 75 Greyhound - Rüden (7) B Finale 480 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 76 Greyhound - Rüden (8) B Finale 280 m
47   1 r Braveheart Falk R Baumeister D 17,600 1 17,480
49   2 b Doping First Class R Egberts NL 18,320 zurückg.

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C Finale m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C Finale m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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B / C   F i n a l e



Lauf 77 Greyhound - Sen. gemischt  (3) 3 am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

69   1 r Special Hot Socks Aktion Pack H Ranglack D 2 18,090
70   2 b Special Hot Socks All in One H Neugebauer D 1 17,820
71   3 w Special Hot Socks Ace in Black R Gompf D

176   4 s W Molly v. d. Sanpollia H Erdmann D 3 18,360
  5 g
  6 st

Lauf 78 Afghanen - Sen. gemischt  (4) 4 am Start 280 m
24   1 r Dja'far Rasath el Mahar R Kontlage D 24,15 1 24,110
16   2 b Lady Nightshade's Atifa H Ludwig D 26,20 2 26,330
26   3 w Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 26,93 3 31,480
25   4 s W Faiza el Harakat H Bannimg NL 27,67 4 33,490

  5 g
  6 st

Lauf 79 Whippet - Hündinnen Sen. (5) 5 am Start 280 m
155   1 r Ghan buri ghan's Gwiv Avel H Coenen D 19,09 1 19,200
157   2 b Thunderbolt Déjà Vu H Doelp D 19,10 2 19,220
174   3 w Homely Luck's Lexus H de Kruis NL 19,39 4 19,480
156   4 s Homely Luck's Zafira H Kikstra NL 19,50 3 19,320
123   5 g de la sure délle Fientje H Annick B 20,84 5 20,670

  6 st

Lauf 80 Whippet - Rüden Sen. (5) am Start 280 m
158   1 r Firenzo R Peters.van den StehB 18,71 2 18,920
161   2 b Oochigea's Gibernau R Knuts - Baldewijns B 18,72 1 18,780
160   3 w Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 18,93 3 19,210
162   4 s Paganini vom Kleinen Berg R Rohr D 19,51 4 19,490
159   5 g Fleet Fellows Innuendo R Zillmann D 20,39 5 20,230

  6 st

Lauf 81 Greyhound - Hündinnen (6) 6 am Start 280 m
43   1 r Miss Lola v.d. Quick Hunters H Daemen NL 17,15 3 17,270
39   2 b W Darya van de Makoela H Grooten NL 17,35 1 17,010
44   3 w Mount Cappucine´s Haziana H Gielen B 17,67 2 17,100
42   4 s Kengyelfuto Airborn H Hougardy NL 17,77 zurückg.
40   5 g Fly Obsession Diamond H de Klerk NL 17,85 4 17,710

  6 st
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Lauf 82 Greyhound - Rüden (8) 8 am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

45   1 r Barrack Jimmy R Kunst NL 16,94 2 16,930
48   2 b Cooper R Voskamp NL 17,07 4 17,300
50   3 w W Ectasy´s Easy Going R Poot NL 17,09 3 17,000
51   4 s Geatano R Verhagen B 17,11 1 16,640
52   5 g Scintillas Ryan R Grooten NL 17,38 5 17,330
46   6 st Bas de Torenvalk R de Klerk NL 17,44 6 17,610

Lauf 83 Sloughi - gemischt  (3) 3 am Start 480 m
87   1 r Xafir Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 34,23 1 34,140
86   2 b Rayyan Schuru-esch-Schams R Hessberger-SchneidD 34,55 2 34,690

177   3 w El Jessim Mahanajim R Rudat D 34,78 3 35,060
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 84 Magyar Agar - gemischt  (3) 3 am Start 480 m
73   1 r Pannon-Oriental Ari H Janke D 31,50 1 31,520
74   2 b Magyar Alom Cimbora R Meiser D 33,22 2 38,700
72   3 w Dévaj Szépség H Tiemann D 33,37 n.d.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 85 Azawakh - gemischt  (3) 3 am Start 480 m
29   1 r Aulad al Sahra´s Imany H Hartz D 35,54 1 35,210
28   2 b F'Tarib Shat R Gabriel Jacome u. AD 36,51 2 37,030
27   3 w Aulad al Sahra's Ouarnet H Hartz D 38,50 3 38,160

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 86 Saluki - Hündinnen (4) 4 am Start 480 m
76   1 r Cyra Fardos El Arab H Klös-Winkel D 34,13 2 34,030
77   2 b Dawidan's Bidari H Arthur D 34,23 1 33,930
75   3 w Chatareh Fardos El Arab H Winkel D 34,43 3 34,600
78   4 s W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D 37,11 4 37,910

  5 g
  6 st
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Lauf 87 Saluki - Rüden (6) 6 am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

80   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 32,25 1 32,330
83   2 b Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 32,67 2 32,710
81   3 w Fou'ad Sharaf al Bait R Mausberg Cabel CH 33,72 3 34,230
79   4 s az Öff Öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 34,58 5 35,020
82   5 g Hayal el Riad R Cestnik D 35,20 4 34,590

  6 st

Lauf 88 Deerhound - gemischt  (5) 5 am Start 480 m
36   1 r Islay's Hollyhock H Johannsen D 33,92 1 33,300
38   2 b W Islay's Hades R Hoppe D 35,22 3 36,630
37   3 w Islay's Hyra H Johannsen D 35,88 2 36,150
34   4 s Islay's Fran Fine H Johannsen D 38,02 5 37,970
35   5 g Islay's Hailey H Eichhorn D 38,48 4 37,180

  6 st

Lauf 89 Afghanen - gemischt B-Kl. (9) 9 am Start 480 m
21   1 r Azarang Taikatalavi R Alt-Nijsten NL 38,63 39,24 1 38,950
19   2 b Venya el Sahir H Mausberg Cabel CH 41,36 41,18 2 43,000
18   3 w Vanaja el Sahir H Mausberg Cabel CH 43,01 43,06 3 43,270
13   4 s Harshad El Shariat H Deckers NL 43,20 44,27 4 43,540
20   5 g Zabo-Khan's Amazing Amelie H Bennemann D 43,36 44,17 5 43,840
15   6 st Inci El-Shariat H Van Itallie NL 44,74 44,32 6 44,440

Lauf 90 Afghanen - Rüden B-Kl. (3) entfällt am Start 480 m
  1 r
  2 b entfällt
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 91 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (6) 6 am Start 480 m
1   1 r Bagheera van de Bremmen H De Corte NL 35,39 3 35,920
4   2 b Kushi H Schulz D 34,46 1 34,310
6   3 w Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 34,91 2 35,850
2   4 s W Bisura van der Bremmen H Borgschulte D 35,43 6 36,720
5   5 g Maja nam mana Baschy H Ludwig D 35,97 5 36,490
3   6 st Kavalinya H Schroyen B 36,85 4 36,310
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Lauf 92 Afghanen - Rüden A-Kl.  (6) 6 am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

8   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 34,78 1 34,640
11   2 b Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 35,56 2 35,210
9   3 w Kojangpa R Kammels D 35,90 3 35,790

10   4 s Min el Mariq Haley R Twilling D 36,41 4 36,610
12   5 g Paschdou's Yukon R Diefenthal D 37,09 6 37,425
7   6 st Elvismosquito O Belle Guaglione R Alt-Nijsten NL 37,72 5 37,420

Lauf 93 Basenji - gemischt  (4) 4 am Start 355 m
32   1 r Don Luka Obangi Kashore R Kürsten D 31,03 1 31,280
33   2 b W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 33,37 2 33,940
31   3 w African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D 34,22 3 33,990
30   4 s N'Focus Northern Lights H Trautenau D 40,26 4 39,740

  5 g
  6 st

Lauf 94 Windspiel-Hündinnen (4) 4 am Start 355 m
166   1 r Taikatytön Gaella H Vermaut/Jonckheer B 30,56 1 29,840
165   2 b LachKari-Khan Harsha H Swevels-van Mol NL 31,58 2 31,250
164   3 w Giggi H Annick B 32,65 3 32,060
163   4 s Froufrou vom Sausewind H Peschges D 33,85 4 33,360

  5 g
  6 st

Lauf 95 Windspiel - Rüden (7) 7 am Start 355 m
167   1 r Bono R Swevels-van Mol NL 29,43 1 29,340
172   2 b Ophir vom Sausewind R Duerk D 30,37 3 31,020
168   3 w Dymantis Lancelot R Watzdorf/Vomfelde D 30,44 2 30,380
173   4 s Quichote vom Sausewind R Watzdorf u. VomfeldD 31,56 4 31,300
169   5 g W Helios vom Sausewind R Peschges D 33,08 5 32,650
170   6 st Jori vom Sausewind R Vermaut/Jonckheer B 33,93 6 33,180

Lauf 96 Whippet - Rüden Nat. Kl. (5) 5 am Start 355 m
152   1 r Powerplay's Xcalibur R Haarmann D 23,12 2 23,390
153   2 b Surviver R Steinbrinck D 23,38 1 22,950
149   3 w Alabastas Arcano R Deckmann D 23,81 3 23,490
150   4 s Alabastas Bootsmann R Cherrier D 24,06 n.d.
151   5 g Culann's Lamborghini R Priske D 24,93 4 25,010

  6 st
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Lauf 97 Whippet - Hündinnen Grundkl. (13) 13 am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
124   1 r Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 23,87 23,69 3 24,460
122   2 b Culann's Oilily H Nirtl D 24,30 23,87 4 24,610
119   3 w al Fao´s Lizzy H Keller D 24,18 24,26 1 24,350
127   4 s Irris H Annick B 24,24 24,76 6 24,870
129   5 g Thunderbolt Fair Play H Doelp D 24,68 24,40 5 24,830
126   6 st Honorine del-Abokhan H Hooftman NL 24,85 24,47 2 24,355

Lauf 98 Whippet - Rüden Grundkl. (17) 17 am Start m
144   1 r Powerplay´s Zafarrancho R Nuccio D 23,30 23,16 1 23,190
141   2 b Mondriaan vom Badener Moor R Backx B 23,25 23,29 2 23,330
142   3 w Old Roads Jackson R Halleux B 23,40 23,25 5 23,660
140   4 s Mistral R van Overveld NL 23,52 23,29 4 23,650
146   5 g Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,43 23,35 3 23,610
145   6 st Racing King´s Balou R Schroyen B 29,70 23,49 6 23,910

Lauf 99 Whippet - Hündinnen A-Kl. (11) 11 am Start 355 m
175   1 r Claire van de Spaarne Meute H v.d. Broek NL 23,22 23,02 2 23,250
96   2 b Shannon Down Furios Five H Bakker NL 23,28 23,06 1 23,100
92   3 w Kentfield Canyon Spring H de Jong NL 23,20 23,64 4 23,890
91   4 s Jezebel H Dierckx B 23,30 23,22 5 24,010
97   5 g Winsome Yankees Atlanta H Siebner D 23,62 23,82 3 23,740
90   6 st Jetta von Arkadi H Roubos NL 24,03 23,92 6 24,500

Lauf 100 Whippet - Rüden A-Kl. (21) 21 am Start 355 m
101   1 r Elektra´s Voodoo Talk at Kentfield R Desravines/Woolf F 22,68 22,56 1 22,900
99   2 b Bucefalus Z osirisova Domu R Browet B 22,59 22,81 2 22,960

108   3 w Master van de Aloisepolder R Van Chastelet NL 23,21 23,02 6 23,510
110   4 s Oochigea's Keepfaith R Baldewijns B 23,59 23,04 3 23,190
114   5 g Shannon Down Rabbit Fire R Bakker NL 23,06 23,29 4 23,230
103   6 st Ghan Buri Ghan´s Jammy Hawk R Van de Pavert NL 23,14 23,38 5 23,480

Lauf 101 Greyhound - Hündinnen (9) 9 am Start 480 m
61   1 r Z-Eagle Vierin H Valvekens B 28,84 2 28,610
56   2 b W Ectasy´s Eight Below H van de Vlies NL 29,02 1 28,510
57   3 w W Kengyelfuto Unique Rivera H Groos NL 29,11 5 28,940
55   4 s Dopping Lara H van Herck B 29,17 4 28,890
54   5 g Dame Harringay H Niemeyer D 29,37 3 28,770
59   6 st W Vigorous Lizzy H de Groot NL 29,37 zurückg.

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,,  19. Mai 2013 Lauf  97 -  101 31

F i n a l e 

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten

Siegerehrung Lauf 96

Siegerehrung Lauf 98

Siegerehrung Lauf 100

Siegerehrung Lauf 99

Seite

Siegerehrung Lauf 97



Lauf 102 Greyhound - Rüden (7) 7 am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

62   1 r Black Couseway R Hoeremans B 28,27 2 28,620
67   2 b Endless Sky R Jordaens-ValvekensB 28,75 1 28,600
66   3 w W Ectasy´s Enjoy the Ride R Poot NL 28,75 3 28,900
65   4 s Ectasy´s Early Pace R Kupke-Sauter D 28,99 4 28,908
68   5 g Uriyon vom Monarchenhügel R Gompf D 29,17 5 29,250
63   6 st Blazing Freddy R le Belle NL 29,44 6 30,020

Lauf am Start m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf am Start m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Wir danken für Ihren Besuch

Siegerehrung Läufe 101 und 102

www.wrv-westfalen-ruhr.de

und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unseren nächsten Veranstaltungen am
08.06.13 (VDH-Bundessiegerrennen) und
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29.09.13 (EM-Revanche-Rennen)
erneut hier im

Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.
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